
Протокол № З 
засідання конкурсної комісії з проведення конкурсу 

на посаду керівника Міловської ЗОШ І-ІИ ступенів Міловської 
районної ради Луганської області»

06 серпня 2019 року смт Мінове

початок: 1530 
кінець: 1630

Голова конкурсної комісії:

Кашуба Олег Євгенович - заступник голови Міловської
районної ради Луганської області

Заступник голови конкурсної комісії:

Хрипко Сергій Іванович - депутат Міловської районної ради

Секретар конкурсної комісії:
Мішура Тетяна Володимирівна

Присутні члени конкурсної комісії:

Тимченко Олена Вячеславівна

Федаєв Олексій Вікторович

Мороз Сергій Миколайович 

Войтенко Світлана Миколаївна 

Кір'янова Наталія Миколаївна

Пригорнєва Світлана Іванівна

- керівник господарчої групи відділу 
освіти Міловської РДА

голова трудового колективу 
Міловської ЗОШ І-ІІІ ступенів
- методичне об’єднання керівників 
загальної середньої освіти 
Міловського району

- методичне об’єднання керівників 
загальної середньої освіти 
Міловського району
Заступник директора з навчально — 
виховної роботи Міловської ЗОШ I- 
III ступенів
- громадське об’єднання батьків 
Міловської ЗОШ І-ІІІ ступенів 
Міловської районної ради Луганської 
області
- голова постійної комісії районної 
ради з питань освіти, охорони 
здоров’я, культури, молоді і спорту

Відсутні члени конкурсної комісії:



Бриль Тетяна Миколаївна головний спеціаліст з питань 
комунальної власності Міловської 
районної ради

Плужник Наталія Василівна

Порядок денний:

1. Проведення першого етапу конкурсу на посаду керівника Міловської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Міловської районної ради Луганської 
області» (доповідач Мішура Т.В. -  керівник господарчої групи відділу освіти 
Міловської РДА).

2. Проведення другого етапу конкурсу (публічний захист програми 
розвитку закладу з використанням мультимедійної презентації) на посаду 
керівника Міловської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Міловської 
районної ради Луганської області» (доповідач Мішура Т.В. -  керівник 
господарчої групи відділу освіти Міловської РДА).

3. Про визначення переможця конкурсу на посаду керівника 
Міловської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Міловської районної ради 
Луганської області» (доповідач Кашуба О.Є. - заступник голови Міловської 
районної ради Луганської області)

Розгляд питань порядку денного:

1. Проведення першого етапу конкурсу на посаду керівника Міловської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Міловської районної ради Луганської 
області Міловської районної ради Луганської області» (доповідач Мішура 
Т.В. -  керівник господарчої групи відділу освіти Міловської РДА).

Слухали:
Мішура Т.В., яка ознайомила членів конкурсної комісії з порядком 
проведення першого етапу конкурсу на посаду керівника Міловської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Міловської районної ради Луганської 
області» у формі надання письмових відповідей на питання білету та 
критеріями оцінювання.

Конкурсна комісія здійснила перевірку претендента на знання 
законодавства України у сфері загальної середньої освіти та професійних 
компетентностей з вирішенням ситуаційного завдання, що відбулося шляхом 
надання письмових відповідей на питання білету

Наступним етапом конкурсу було оцінювання програми розвитку 
Міловської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Міловської районної ради 
Луганської області на 2019 - 2024 р.р.

Виступили:



Кашуба О.Є., який задав питання претенденту щодо особистого зауваження 
до членів конкурсної комісії, та можливої наявності с членами комісії 
конфлікту інтересів.

Слухали:
Рибалка В.М., претендент конкурсу на посаду керівника Міловської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Міловської районної ради Луганської 
області», який довів всім членам конкурсної комісії про відсутність 
конфлікту інтересів з представниками комісії. Зауважень до. членів 
конкурсної комісії не має.

Виступили:
Кашуба О.Є., який задав питання претенденту щодо програми розвитку 
Міловської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Міловської районної ради 
Луганської області на 2019 - 2024 р.р. та залучення нових педагогічних 
працівників на роботу у навчальной заклад.

Слухали:
Рибалка В.М., претендент конкурсу на посаду керівника Міловської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Міловської районної ради Луганської 
області», який надав змістовну інформацію про професіональний розвиток та 
підвищення кваліфікації педагогічних працівників Міловської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Міловської районної ради Луганської 
області» та розповів про шляхи виявлення та підтримки молодих спеціалістів 
для закладу.

Вирішили:

За результатами першого етапу конкурсу кандидат на посаду керівника 
Міловської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Міловської районної ради 
Луганської області Рибалка Валерій Миколайович набрав 46,3 бали, що 
відповідають високому рівню.

2. Проведення другого етапу конкурсу (публічний захист програми 
розвитку закладу з використанням мультимедійної презентації) на посаду 
керівника Міловської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Міловської 
районної ради Луганської області (доповідач Мішура Т.В. -  керівник 
господарчої групи відділу освіти Міловської РДА).

Слухали:

Мішуру Т.В., яка ознайомила членів конкурсної комісії з порядком 
проведення другого етапу конкурсу на посаду керівника Міловської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Міловської районної ради Луганської 
області», з критеріями оцінювання відповідно до Положення про конкурс на



посаду керівника комунального закладу загальної середньої освіти 
Міловської районної ради Луганської області.
Виступили:

Кашуба О.Є., який запропонував Рибалці В.М. провести презентацію 
програми розвитку Міловської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
Міловської районної ради Луганської області на 2019 - 2024 р.р.

Рибалка В.М., презентував членам конкурсної комісії програму 
розвитку навчального закладу. Ознайомив присутніх з моделлю управління, 
напрямками діяльності та очікуваними результатами щодо виконання 
програми розвитку Міловської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
Міловської районної ради Луганської області на 2019 - 2024 р.р. 
(електронний варіант додається).
Вирішили:

За результатами другого етапу конкурсу кандидат на посаду керівника 
Міловської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Міловської районної ради 
Луганської області» Рибалка Валерій Миколайович набрав 18,8 балів.

Кількість балів за підсумками двох етапів конкурсу 65,1 бал.

3. Про визначення переможця конкурсу на посаду керівника 
Міловської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Міловської районної ради 
Луганської області (доповідач Кашуба О.Є. - заступник голови Міловської 
районної ради Луганської області).
Слухали:
Кашуба О.Є, оголосив, що конкурсна комісія, на підставі іспиту, презентації 
програми розвитку програми розвитку Міловської загальноосвітньої школи I- 
III ступенів Міловської районної ради Луганської області на 2019 - 2024 р.р. 
та співбесіди з кандидатом вирішила визначити переможцем конкурсу на 
посаду керівника Міловської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
Міловської районно ради Луганської області Рибалку Валерія 
Миколайовича.
Рекомендувати голові Міловської районної ради Луганської області 
призначити на посаду директора Міловської загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів Міловської районної ради Луганської області Рибалку Валерія 
Миколайовича.
Вирішили:
1. Визначити переможцем конкурсу на посаду керівника Міловської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Міловської районної ради Луганської 
області проголосувавши одноголосно:
Рибалка Валерія Миколайовича.
2. За пропозицією голови конкурсної комісії проголосувавши одноголосно: 
рекомендувати голові Міловської районної ради Луганської області 
призначити на посаду директора Міловської загальноосвітньої школи І-ІІІ



ступенів Міловської районної ради Луганської області» Рибалку Валерія 
Миколайовича.

Голова комісії конкурсної комісії 

Заступник голови комісії конкурсної комісії 

Секретар комісії конкурсної комісії 

Члени конкурсної комісії:

О.Є. Кашуба

С.І.Хрипко 

Т.В. Мішура

С.І.Пригорнєва 
.М.Кір'янова 
.В. Тимченко 

€Нй0 м . Войтенко 
^ /Х ) .В . Федаєв 

Мороз


